
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с \ '< МсМ 2013 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 06.11.2012 № 5709 «Об утверждении нормативных затрат 

на выполнение муниципальных работ муниципальными 
учреждениями города Рязани на 2013 год»

В связи с изменением штатного расписания муниципального бюджетного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг города Рязани», в соответствии со статьей 69.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Нормативные затраты на выполнение муниципальных 

работ муниципальными учреждениями города Рязани на 2013 год» к постановлению 

администрации города Рязани от 06.11.2012 № 5709 «Об утверждении нормативных затрат 

на выполнение муниципальных работ муниципальными учреждениями города Рязани на 

2013 год» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.11.2012 № 6054, 

от 19.02.2013 № 523, от 03.04.2013 № 1147) изменение, заменив в пункте 9 цифру «15221» 

цифрой «15708,8».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, 

осуществлять за счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на 2013 год, с 

последующим уточнением.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации // В.Е.Артемов


